平成 23 年 3月 31 日

各 位

会 社 名 関 東 電 化 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 冨田 芳男

   （コード：4047 東証第１部）

問合せ先 人事総務部長  浦本 邦彦

（TEL．03－3216－4561）

中国現地法人設立のお知らせ

当社では、平成 23 年 3 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり、中国に現地法人を設立すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．現地法人設立の趣旨

当社は、第 8 次中期経営計画に従い、中国（上海）にフッ素系製品等の販売および輸出入を行う販売

子会社を設立いたします。同社では、当社製品を販売するほか、原材料の安定調達、市場動向調査、

研究開発情報の収集もあわせて行い、中国における当社の戦略活動拠点といたします。

２．中国法人の概要

(1)商号 科迪克（上海）貿易有限公司

(2)所在地 中華人民共和国上海市

(3)代表者 董事長兼総経理 長谷川淳一（当社取締役執行役員）

(4)主な事業内容 フッ素系製品等の販売および輸出入

(5)資本金 70 百万円

(6)出資比率 当社 100％

(7)設立年月日 平成 23 年 6月(予定)

※登記手続過程において上記内容は変更されることがあります。

以 上